重庆市肿瘤研究所采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将重庆市肿瘤研究所2021年7月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
	需求
	预算（万元）

	1
	污水站在线自动监测系统升级
	COD分析仪
1

台
氨氮分析仪
1

台
pH在线分析仪
1

台
超声波明渠流量计
1

台
水质全自动采样器
1

台
数据采集仪
1

台
电源稳压器
1

台
光纤收发器
1

套
监测房改造
1

项
运维比对标定

1

项

检测试剂

1

批

	包含在线监测系统的托管服务，包含监测设备日常运维、定期比对标定、COD、氨氮试剂及相关技术服务。
	49.5

	2
	麻醉科专用一体机
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	15

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆市肿瘤研究所

                                  2021年6月18日

— 10 —

— 2 —